

<b>KARTA APLIKACJI PRODUKTU</b>	
będącego wynikiem badań naukowych lub prac rozwojowych prowadzonych w	
<b>Zakład Psychologii Zdrowia, Wydział Turystyki i Rekreacji</b>	
(nazwa jednostki naukowej)	
Lp.	Wyszczególnienie
1	Nazwa zadania badawczego, w wyniku realizacji którego powstał produkt, i lata realizacji (bez względu na źródło finansowania) <b>Badania podstawowe – metaanaliza materiałów dotyczących możliwości zastosowania terapii ruchem we wspomaganie adaptacji dzieci 5-6 – letnich do warunków szkolnych</b> <b>Termin realizacji: wrzesień – grudzień 2013</b>
2	Nazwa produktu <b>Zajęcia adaptacyjne „W szkole jak w domu”</b>
3	Opis aplikacji produktu, z uwzględnieniem takich elementów, jak: oryginalność, twórcza zmiana w funkcjonowaniu podmiotu korzystającego z aplikacji i powtarzalność albo okres wykorzystania. Program zajęć adaptacyjnych wykorzystywany był przez 2 lata (2014-2015, 2015-2016). Zakład Psychologii Zdrowia AWFIS dokonał metaanalizy artykułów naukowych i w oparciu o pozyskane dane przygotowany został program adaptacyjny dla dzieci rozpoczynających naukę w Szkole Podstawowej – w klasach „0” i I. Wieloletnie badania wskazują, że klimat współpracy i zaufania zbudowany w klasach najmłodszych przekłada się na kolejne lata kariery szkolnej. Potrzeba zgłoszona przez szkołę wynikała z nowych wyzwań, przed którymi stanęły placówki oświatowe – dostosowaniem warunków i budowaniem atmosfery sprzyjającej pozytywnej adaptacji uczniów od 5. roku życia. Dzieci młodsze i wolniej rozwijające się mogą odczuwać wiele napięć i obaw związanych z ich funkcjonowaniem w szkole, co znacząco przekłada się na ich przekonania o sobie. Głównym celem stworzonego programu zajęć było zbudowanie klimatu, sprzyjającego rozwojowi osobowości i umiejętności radzenia sobie w różnych sytuacjach. W projekcie wykorzystane zostały naturalne czynniki chroniące – czyli więzi dziecka z rodzicami, którzy zaktywizowani zostali do czynnego udziału w zajęciach. Zajęcia prowadzone były w grupie, a dziecko wykonywało ćwiczenia wraz z rodzicem. Dzięki takim zajęciom istnieje możliwość zbudowania mostu porozumienia pomiędzy rodzicami i szkołą, a także wspieranie wychowawczej funkcji rodziny przez specjalistów zatrudnionych w szkole. Pozytywna atmosfera związana ze zintegrowanym i spójnym systemem wychowawczym wpływa na poczucie bezpieczeństwa dziecka, co może być czynnikiem chroniącym przed trudnościami, które napotyka w życiu codziennym.
4	Nazwa i adres podmiotu potwierdzającego aplikację produktu oraz jego numer identyfikacji skarbowej (w Rzeczypospolitej Polskiej NIP), numer identyfikacyjny producenta rolnego lub gospodarstwa rolnego (w Rzeczypospolitej Polskiej nadawany przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa) albo numer identyfikacji statystycznej (w Rzeczypospolitej Polskiej REGON) <b>Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących</b> <b>Szkoła Podstawowa nr 75</b> <b>Ul. Subisława 22, 80-354 Gdańsk</b> <b>NIP 5842700901</b>

5	Forma prawna i przekazania produktu Umowa cywilno-prawna o nieodpłatnym przekazaniu produktu.	
6	Zasięg oddziaływania aplikacji produktu w latach ..... -  mały/lokalny (zasięg nie większy niż 2 województwa lub liczba podmiotów, które zastosowały produkt, nie większa niż 9)  średni/krajowy (zasięg nie mniejszy niż 3 województwa lub liczba podmiotów, które zastosowały produkt, nie mniejsza niż 10)  duży/międzynarodowy (aplikacja produktu na terenie więcej niż jednego państwa)	we właściwym polu należy wpisać znak X  x      
7	Potwierdzenie aplikacji przez podmiot, który zastosował produkt   <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div data-bbox="341 819 675 931"> <p>Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących            Szkoła Podstawowa Nr 75            im. Janusz Kusocińskiego            80-354 Gdańsk, ul. Subisława 27</p> </div> <div data-bbox="997 842 1326 909"> <p>Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych i Ogólnokształcących</p> </div> </div> <p style="text-align: center;">01.05.17r. ....          data i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu potwierdzającego aplikację produktu</p> <p style="text-align: center;">Nazwa i adres właściwego organu lub organizacji (jeżeli nie można wskazać podmiotu, który zastosował produkt)</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div data-bbox="801 1133 973 1178"> <p>01.05.17r. ....</p> </div> <div data-bbox="1028 1178 1295 1223"> <p>mgr. Hanna Adamczyk</p> </div> </div> <p style="text-align: center;">data i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu lub organizacji</p>	